



SELÇUK ÜNİVERSİTESİ
ARAŞTIRMA DEKANLIĞI

PROJE OFİSİ

GÜNCEL PROJE ÇAĞRILARI
(ULUSAL VE ULUSLARARASI)

OCAK 2025 / SAYI 4

ULUSLARARASI PROJE ÇAĞRILARI

1. IRASME 35. Çağrısı



Küçük/orta ölçekli işletmelerin inovasyon kapasitelerini artırmaya yönelik uluslararası araştırma projelerini destekleyen IRASME kendi kendini idame eden uluslararası bir ağıdır. Sekreteryası AIF (German Federation of Industrial Research Associations – Alman Endüstriyel Araştırma Dernekleri Federasyonu) tarafından yürütülen ve üyelik aidatı bulunmayan IRASME ağına üye ülkeler arasında Almanya, Avusturya, Belçika, Çekya, Kanada, Lüksemburg ve Rusya yer almaktadır.

- Ağın amacı, KOBİ'lere uluslararası yenilik projeler aracılığı ile teknolojik know-how kazanmaları, gerekli işbirliği ağlarında bulunması ve küresel rekabet edilebilirliklerinin geliştirilmesidir.
- **Ülkemizden KOBİ – akademi işbirliğinde yapılan başvurular tercih nedenidir ve en az 2 üye ülkenin yer aldığı projeler desteklenebilmektedir.**
- Proje bütçesinin en az %50'sinin özel sektöre gitmesi gerekmektedir.
- Ayrıntılı bilgi için [IRASME sitesini](#) ziyaret edebilirsiniz.

IRASME Ağı'nın 35. Çağrısı küçük ve orta ölçekli işletmelerin ağ üyesi ülkelerle geliştirdiği ortak Ar-Ge ve yenilik projelerini desteklemeyi amaçlamaktadır.

26 Mart 2025 tarihine kadar açık kalacak olan çağrı ile çağrı üyesi ülkeler ile ikili ve çok taraflı iş birliğine olanak tanınmaktadır. Çağrıya dâhil olan üye ülkeler arasında **Almanya, Avusturya, Belçika (Flaman ve Valon Bölgeleri), Brezilya, Lüksemburg ve ülkemiz** yer almaktadır.

Çağrıya ülkemizden yapılacak projelerde sanayi-akademi işbirliği önerilmekle beraber çağrı ortağı en az 2 ülkenin yer aldığı KOBİ-KOBİ işbirliği projeleri desteklenebilecektir.

Başvurularda her ülkeden en az 1 KOBİ'nin yer alması gerekmektedir ve toplam proje bütçesinin en az %50'si özel sektör ortaklarına ayrılmalıdır.

- Proje süresi **en fazla 36 ay** olabilir.
- Bir proje kapsamında TÜBİTAK'tan talep edilen katkı Kurum Hissesi ve Proje Teşvik İkramiyesi (PTİ) hariç;
- Proje başına **325.000** Avro'yu,
- Yürütücü kuruluş başına;
- Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri ve kamu kurum ve kuruluşları için **100.000 Avro'yu,**
- Özel kuruluşlar için **325.000 Avro'yu** aşamaz.

TÜBİTAK'tan talep edilen katkı, proje bütçesi ile destek oranının çarpılmasıyla elde edilir. Birden fazla yürütücü kuruluşun yer aldığı projelerde, TÜBİTAK'tan talep edilen katkı, her bir yürütücü kuruluşun proje bütçesi ile destek oranının çarpılması sonucu elde edilen tutarların toplamıdır.

Uluslararası başvuru ile birlikte ulusal başvuru da yapılması gerekmektedir. Bu kapsamda, Türkiye'de yerleşik üniversite, kamu kurumu ve özel sektörden araştırmacılar başvurularını <http://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/> adresinden yapabilirler.

Başvuruların ulusal kurallara uygun bir şekilde hazırlanması gerekmektedir. Kurallar ve ulusal başvurularda istenen belgelerin listesi Ulusal Kurallar ve Süreçler dokümanında listelenmektedir.

Süreçler Dökümanı: [IRASME_Ulusal_Surecler_35_0.pdf](#)

İletişim:

Burcu KAPTAN AKBULUT

burcu.kaptan@tubitak.gov.tr

2. Cost 2025 Açık Çağrısı



COST programı 2025 yılı Açık Çağrısı ilan edildi. Başvurular için son tarih 21 Ekim 2025 saat 12:00 (CET)'dir. Yeni bir Teknik Ek şablonunun uygulamaya konulduğunu ve tüm tekliflerin yeni şablon kullanılarak sunulması gerektiğini lütfen unutmayın.

Katılımcılar, Avrupa'nın bilimsel, teknolojik, ekonomik, kültürel veya toplumsal bilgi birikiminin ilerlemesine ve gelişmesine katkıda bulunacak COST Aksiyonu teklifleri sunmaya davet edilmektedir. Çoklu ve disiplinler arası teklifler teşvik edilmektedir.

Açık Çağrı Eylemi teklif sunma, değerlendirme, seçim ve onay (SESA) prosedürü tamamen bilim ve teknoloji odaklı olup, COST'un aşağıdan yukarıya, açık ve kapsayıcı ilkelerini yansıtan basit, şeffaf ve rekabetçi bir teklif değerlendirme ve seçim süreci sağlayacaktır.

Bir COST Aksiyonu için teklif sunmayı planlayan katılımcılar detaylı bilgiye Açık İlan sayfasından (<https://www.cost.eu/funding/open-call-a-simple-one-step-application-process/>), gerekli belgeler ve SESA kılavuzuna ise (<https://www.cost.eu/funding/documents-guidelines/>) adresinden ulaşabilirler.

Tüm teklifler, COST Derneği'nin hibe yönetimi için kullanılan ve e-COST (<https://e-services.cost.eu/user/login>) olarak bilinen özel çevrimiçi platformu üzerinden sunulmaktadır.

3. LEAP-SE 2025 Çağrısı



AB-AfB Uzun Vadeli Ortak Araştırma ve İnovasyon Ortaklığı-LEAP-SE Co-Fund Projesi 2025 Ortak Çağrısı **14 Ocak 2025 tarihi itibariyle** açıldı.

LEAP-SE (Sürdürülebilir Enerji Alanında AB-Afrika Uzun Vadeli Ortak Araştırma ve İnovasyon Ortaklığı), Avrupa ve Afrika arasında sürdürülebilir enerji konusunda uzun vadeli bir Ar-Ge ortaklığı kurmayı amaçlayan bir girişimdir. Yaklaşık 30 milyon € bütçeye sahip olan program, temiz ve güvenilir enerji erişimini artırmayı hedeflemektedir.

Söz konusu proje kapsamında, 2025 ve 2026 yıllarında 2 ayrı çağrıya çıkılması planlanmakta olup bu yılki çağrının yaklaşık 20 Avrupa ve Afrika'daki ulusal/bölgesel araştırma fonlama kuruluşunun katılımıyla ortak finanse edilmesi planlanmaktadır. Çıkkılan çağrı kapsamında desteklenmeye hak kazanan projelerin, Avrupa ve Afrika toplumlarının refahını artıracak, karşılıklı faydaya dayalı ve dengeli iş birliğini hedeflemesi beklenmektedir. 2025 yılı ortak çağrısının toplam bütçesi yaklaşık 15 milyon € olup, buna ek olarak Avrupa Komisyonu 3,5 milyon € katkı sağlayacaktır.

LEAP-SE Co-fund Projesine Ortak olan Ülkeler:

Afrika: Cezayir, Mısır, Fas Senegal, Güney Afrika, Tunus

Avrupa: Avusturya, Belçika, Fransa, İtalya, Almanya, Portekiz, Romanya, Türkiye

Yukarıda anılan Afrika ülkelerinin dışında, fonlayıcı kuruluşları LEAP-SE'ye taraf olmayan Afrikalı ülkeler de konsorsiyumlara dahil olabilir. Ancak, LGI adlı kuruluş tarafından sağlanacak olan fon miktarı oldukça kısıtlıdır. Şartlar için lütfen çağrı dokümanı ve ulusal ve bölgesel şartların yer aldığı National and regional funding requirements dokümanlarını inceleyiniz.

LEAP-SE Çağrısına Nasıl Başvurabilirim?

LEAP-SE kapsamında açılan çağrılar için iki aşamalı (pre-proposal ve full-proposal) ortak çağrı sistemi benimsenmiştir.

LEAP-SE 2025 yılı Ortak Çağrısında, temiz enerji alanı dahilinde farklı konu ve eylem tiplerini içeren farklı Teknolojik Hazırlık Seviyelerindeki (TRL) araştırma ve inovasyon odaklı yaklaşımları hedefleyen 7 farklı konu bulunmaktadır. Söz konusu başlıklara ilişkin genel bilgilendirme aşağıda mevcuttur.

Çağrı kapsamında hazırlanacak proje önerilerinde, hem uluslararası çağrı başvuru koşullarına hem de ortak ülkelerin ulusal kural ve koşullarına uyma zorunluluğu bulunmaktadır. Daha açık bir ifade ile söz konusu çağrıya proje sunmak isteyen Türk araştırmacıların hem uluslararası çağrı ofisine, hem de TÜBİTAK'a başvuru yapması gerekecektir. Çağrıya başvuran araştırmacı ve paydaşlarımız TÜBİTAK - 1071 Uluslararası Araştırma Fonlarından Yararlanma Kapasitesinin ve Uluslararası Ar-Ge İşbirliklerine Katılımın Artırılmasına Yönelik Destek Programı kapsamında desteklenecektir.

Uluslararası başvuru, Fransız Ulusal Araştırma Ajansı (ANR) tarafından sağlanmakta olan [LEAP-SE Electronic Submission Platform](#) üzerinden yapılacaktır.

Ulusal başvuruya ilişkin detaylar, [LEAP-SE 2025 Ortak Çağrısı Ulusal Başvuru Dokümanında](#) yer almaktadır ve söz konusu başvurunun TÜBİTAK PBS sistemi üzerinden yapılması gerekmektedir. Dokümanda yer alan koşulları sağlamayan paydaşlarımızın başvuruları olumsuz sonuçlanacaktır.

Çağrı Kapsamı ve İşbirliği için Öncelikli Alanlar

LEAP-SE 2025 Ortak Çağrısı, 12-36 ay süren temel araştırma, endüstriyel araştırma, uygulamalı araştırma ve deneysel geliştirme projelerini desteklemektedir. Her katılımcı fon kuruluşu, uygunluk ve kriterler konusunda kendi kurallarını uygulayacaktır (örneğin: proje türü, TRL seviyesi, destek oranı vb.).

LEAP-SE kapsamında iş birliği için önerilen faaliyetler, aşağıdaki 7 çok yıllık yol haritasına odaklanacaktır.

Bu Başlıklar:

- Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Değerlendirilmesi ve Sürdürülebilir Enerji Senaryolarına Entegrasyonu,
- Yenilenebilir Enerji Bileşenlerinin Ömrü Sonu ve İkinci Yaşam Yönetimi ile Çevresel Etkileri,
- Akıllı Bağımsız Sistemler (Smart Stand-Alone Systems - SAS),
- Şebeke Dışı Uygulamalar için Farklı Ölçeklerde Akıllı Şebekeler,
- Verimli Üretim Amaçlı Süreçler ve Cihazlar,
- Öncelikli Eysel Kullanımlar için Yenilikçi Çözümler (Temiz Pişirme ve Soğuk Zincir),
- Yeşil Hidrojen Üretimi ve Kullanımı

Destek Oranlarına İlişkin Hususlar

LEAP-SE kapsamında desteklenecek projeler, uluslararası bir hakem kurulu tarafından değerlendirildikten sonra, ülkelerin ulusal fonlama kuruluşları tarafından finanse edilecektir. Bahse konu ulusal fonlama kuruluşları arasında TÜBİTAK da bulunmakta olup projelerde yer alan Türkiye'de yerleşik paydaşlarımız, TÜBİTAK 1071 Uluslararası Araştırma Fonlarından Yararlanma Kapasitesinin ve Uluslararası Ar-Ge İşbirliklerine Katılımın Arttırılmasına Yönelik Destek Programı hükümleri doğrultusunda desteklenecektir.

Bir uluslararası konsorsiyum için talep edilen toplam miktar 1,5 milyon €'yu aşmamalıdır. Ancak, tüm fonlama kuruluşları bu üst limitleri uygulamayabilir; bu nedenle ortakların kendi fon kuruluşlarının limitlerine uyması gerekmektedir.

Bir konsorsiyumda yer alan Türk Ortakların destek talep edebileceği üst sınır proje başına Kurum Hissesi ve Proje Teşvik İkramiyesi (PTİ) hariç 250.000 €'yu aşamaz.

Ayrıca, Yürütücü kuruluş başına;

Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri ve kamu kurum ve kuruluşları için 125.000 Avro'yu,

Özel kuruluşlar için 250.000 Avro'yu aşamaz.

4. Avrupa ve Gelişmekte Olan Ülkeler Klinik Araştırmalar Ortaklığı (EDCTP-3)-2025 Yılı Çağrısı



Avrupa ve Gelişmekte Olan Ülkeler Klinik Araştırmalar Ortaklığı (EDCTP-3), yoksullukla ilişkili olan hastalıkların, yeni veya yeniden önem kazanan bulaşıcı hastalıkların ve ihmal edilen bulaşıcı hastalıkların tanı, tedavi ve önlenmesi için yenilikçi sağlık teknolojilerinin klinik araştırma süreçlerini hızlandırmak amacıyla kurulan bir girişimdir.

Ortaklık kapsamında çıkarılan çağrılarla, Sahra Altı Afrika bölgesindeki bulaşıcı hastalıkların ortaya çıkışını engelleyen yeni çözüm önerilerinin bulunması ve bölgedeki araştırma kapasitesinin güçlendirilerek, bu bölgede ve tüm dünya genelinde yeni veya yeniden önem kazanan bulaşıcı hastalıklara karşı hazırlıklı olunması ve hızlı harekete geçilmesi hedeflenmektedir.

EDCTP-3 kapsamında açılan çağrılara, AB üye ülkeleri, asosiye ülkeler ve EDCTP'ye üye Afrika ülkelerinde yer alan tüzel kişilikler tarafından başvuru yapılabilmektedir. Proje başvurularının, en az 3 farklı ülkeden 3 farklı tüzel kişilik tarafından oluşturulan konsorsiyumlarla yapılması gerekmektedir:

- En az bir tüzel kişilik AB üye/asosiye ülkelerden
- En az bir tüzel kişilik EDCTP üyesi olan Sahra Altı Afrika ülkelerinden

Proje koordinatörü Sahra Altı Afrika ülkesinde yerleşik değilse, projede Sahra Altı Afrika ülkesinde yerleşik bir bilimsel proje yöneticisinin yer alması ve ilgili iş paketinin proje önerisine eklenmesi zorunludur.

EDCTP-3 Ortaklığı tarafından [2025 Yılı Çağrı Programı](#) paylaşılmıştır.

Ocak 2025 tarihinde açılacak olan 4 çağrı kapsamında, 7 çağrı başlığı belirlenmiş olup, toplam bütçe 214 milyon Avro'dur.

https://research-and-innovation.ec.europa.eu/research-area/health/edctp_en

5. Yenilikçi Sağlık Girişimi (IHI)-IHI 9 ve IHI 10 Çağruları



Yenilikçi Sağlık Girişimi (IHI) ilaç arařtırmaları, medikal teknolojiler, biyoteknoloji, dijital sađlık ve ařı alanlardaki arařtırma ve yenilik projelerine fon sađlayan bir kamu-özel sektör kurumsallařmış ortaklıđıdır.

Yenilikçi Sağlık Girişimi (IHI), tarafından Ocak 2025 tarihinde tek ařamalı ve iki ařamalı IHI-9 ve IHI-10 çağruları açılacaktır. [IHI-9](#) ve [IHI-10](#) Çađrı Dokümanları onaylanmış ve [IHI 2025 Çalışma Programı](#) paylaşılmıştır.

Bu çağrılara yönelik olarak **7-16 Ocak 2025** tarihlerinde çevrim içi olarak düzenlenecek **bilgi günü** için [kayıt](#) yaptırabilirsiniz.

IHI-9 Çađrısı:

- **Konu bađımsız ve tek ařamalı** olarak açılacak olan çağrıya yapılacak olan başvurularda [IHI Programı Stratejik Arařtırma ve İnovasyon Ajandası](#)'nda (SRIA) yer alan 5 konu bařlığının hedeflenmesi beklenmektedir.
- Proje önerilerinin toplumun ihtiyacı olan bir sađlık sorununa (**unmet public health need**) çözüm bulmayı amaçlaması ve arařtırmanın sađlık ekosisteminde inovasyona dönüşebilme planını ikna edici şekilde ortaya koyması istenmektedir.
- IHI-9 Çađrısı ile ilgili [sıkça sorulan sorular](#) paylaşılmıştır.
- IHI-9 çağrısına yönelik olarak 10 Ekim tarihinde gerçekleşen bilgi günü [sunum kaydını](#) izleyebilir ve [sunum dosyasını](#) inceleyebilirsiniz.

- IHI-9 Çağrısı kapsamında Brüksel'de düzenlenen **Proje Pazarı Etkinliği**'nde gerçekleşen ve konsorsiyum kurmanıza yardımcı olacak [pitching sunumlarını](#) incelemenizi tavsiye ediyoruz.
- IHI-9 Çağrısı kapsamında çağrı kapanıncaya kadar açık olan ve 1200'den fazla kayıt bulunan [ortak arama platformu](#) üzerinden işbirliği yapabileceğiniz potansiyel ortaklarla tanışabilir ve birebir görüşmeler ayarlayabilirsiniz.

IHI-10 Çağrısı:

- IHI-10 Çağrısı **iki aşamalı** olarak açılacak olup, çağrılar **dijital etiket, verilerin ikincil kullanımı** ve **sağlık sektöründe PFAS'ın kullanımına** odaklanacaktır.
- Digital label: one source of comprehensive information for medical technology products
- Enabling and safeguarding innovation in secondary use of health data in the European Health Data Space (EHDS)
- Per- and Poly-fluoroalkyl substance (PFAS) exposure, emissions, and end of life management in the healthcare sector

IHI Çağrılarını ile İlgili Önemli Hususlar:

- IHI Programı bir kamu-özel sektör ortaklığı olup, projelerde **özel sektörün rolü** somut şekilde ortaya konmalıdır.
- IHI Programı kapsamında sağlık endüstrisinin ve sağlık alanında farklı sektörlerin bir araya geldiği (**cross-sectorial**) büyük konsorsiyumlar desteklenmektedir.
- Kurulacak olan konsorsiyumlarda, akademisyenler, sanayi sektör temsilcileri, KOBİ'ler, hasta grupları, hasta organizasyonları, klinisyenler, düzenleyiciler, yasal uzmanlar, politika yapıcılar gibi birçok aktör yer alabilmektedir.
- IHI Programı kapsamında **transformatif** (sağlık sistemini dönüştürecek özellikle) projeler desteklenmektedir.
- [Geçmiş desteklenen projeler ve proje ortakları](#) bilgisine ulaşabilir, konsorsiyum kurmaya yönelik proje ekipleriyle iletişime geçebilirsiniz.
- [Ortak aramaya yönelik önemli ipuçları](#)nın paylaşıldığı dokümanı inceleyebilirsiniz.
- IHI Programına ait önemli bilgi ve haberleri [ortaklığın TÜBİTAK sayfasını](#) ve [IHI resmi internet sayfasından](#) takip edebilirsiniz.
- Başvuru sürecinde [TÜBİTAK Uluslararası İşbirliklerine Katılımı Özendirmeye Yönelik Destek ve Ödül Programları](#)'ndan faydalanabilirsiniz.

6. NEURON Cofund2 Projesi 2025 Ortak Uluslararası Çağrısı



ERA-NET NEURON Projesi 2025 Ortak Uluslararası Çağrısı (JTC 2025), 07 Ocak 2025 tarihinde başvuruya açılmıştır.

Çağrının amacı, disiplinler arası uygulamaları kullanarak, ağrıdan etkilenen insanların yaşamlarını iyileştirme potansiyeli taşıyacak “Ağrı Sinirbilimi” hakkındaki bilgileri geliştirmeye yönelik kritik translasyonel ve klinik soruları ele alacak çok uluslu, işbirlikçi araştırma projelerini desteklemektir.

Araştırma önerileri aşağıdaki alanlardan en az birini kapsamalıdır:

- Nörobilimsel yönleriyle kronik ağrının patogeneze, etiyolojisine, engellenmesine, ilerlemesine ve tedavisine ilişkin temel araştırmalar.
- Kronik ağrı sendromunun önlenmesine, teşhisine, hasta sınıflandırmasına, tedavisine ve rehabilitasyon prosedürlerine yönelik yeni stratejiler geliştirmek amacıyla yapılan klinik araştırmalar.


Sadece uluslararası projeler finanse edilecektir. En fazla iki araştırma grubu aynı ülkeden olabilir. ERA-NETNEURON fonlama düzeninde bugüne kadar daha az destek alan ülkelere (Hırvatistan, Letonya, Litvanya, Macaristan, Romanya, Slovakya, Tayvan ve Türkiye) ortaklar dahil olmak üzere konsorsiyumlarda ortak sayısı altıya artırılabilir. Kendi fon kaynaklarını sağlamak ve konsorsiyuma ilave katkısını göstermek koşulları ile fonlama yapmayan ülkelere araştırmacılar da yukarıda bahsedilen araştırma grubu sayılarını geçmeyecek şekilde projelerde yer alabilirler.

ERA-NET NEURON Ortak Çaęrı Sekreteryası tarafından **iki ařamalı uluslararası deęerlendirme** yapılacaktır. İlk ařamada gelen ön önerilerden (pre-proposal) uluslararası dıř danıřman deęerlendirmesi sonucunda bařarılı olan adaylardan ikinci ařamada tam öneriler (full proposals) istenecektir. Ön öneriler için bařvurular **07 Ocak 2025** tarihinde aęılmıř olup son bařvuru tarihi **06 Mart 2025 (14:00:00 CET)**'dir. Ön öneriler ve tam öneriler partnerler tarafından ortak hazırlanabilir ancak bařvurular sadece koordinatörler tarafından uluslararası ERA-NET NEURON elektronik bařvuru sistemi kullanılarak yapılmalıdır. Ayrıca, Türkiye'den bařvuru yapan arařtırmacıların **ulusal bařvuru** yapması gerekmektedir. Bařvuru sahiplerinin, **13 Mart 2025 (23:59 Tsi)** tarihine kadar <https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/> baęlantısından "Çoklu İřbirlięi Destek Programları (1.Ařama)" bölümünden "NEURON JTC2025 1. Ařama" seęerek bařvurularını elektronik imzalı olarak yapmaları gerekmektedir.

Çaęrı ve uluslararası bařvuru ile ilgili ayrıntılı bilgiye <https://www.neuron-eranet.eu/joint-calls/bio-medical/2025-pain/> aę sayfasından ve uluslararası aę araçlarına ise <https://www.neuron-eranet.eu/resource-hub/networking-tools/> aę sayfasından erişebilirsiniz.

7. ERA4Health Ortaklığı 2025 Yılı “Kardiyovasküler Hastalıklar ile Komorbiditeler ve/veya Bunların Terapötik Tedavileri Arasındaki Etkileşimlerin Anlaşılması (InterHeart)” Çağrısı

InterHeart 2025



Infoday Webinar

Tuesday January 14th, 2025
14:00 - 16:00 CET

#InterHeart_E4H

ERA4Health Partnership Co-funded by the European Union

ERA4Health Ortaklığı altında açılan 6 ortak translasyonel çağrısı (joint transnational call, JTC), “Kardiyovasküler Hastalıklar ile Komorbiditeler ve/veya Bunların Terapötik Tedavileri Arasındaki Etkileşimlerin Anlaşılması (InterHeart)” başlığı altında duyurulmuştur. Çağrının amacı, kardiyovasküler hastalıklar ile diğer organlar, sistemler veya hastalıklar arasındaki etkileşimleri moleküler ve hücresele düzeyde anlamayı hedefleyen, çok disiplinli ve uluslararası iş birliklerini desteklemektir. Uluslararası araştırma ekiplerinin, bu etkileşimleri daha iyi anlayarak, yeni tedavi yaklaşımları ve çözüm yolları geliştirmeleri beklenmektedir.

Çağrı hakkında detaylı bilgi verilmesi amacıyla 14 Ocak 2025 tarihinde, çevrimiçi bir bilgi günü etkinliği düzenlenecektir.

Çağrı kapsamındaki araştırmaların şu alanlarda yoğunlaşması beklenmektedir:

Kardiyovasküler sistem ile diğer organlar ve sistemler arasındaki etkileşimleri yöneten moleküler ve hücresele mekanizmaları daha iyi anlamak, özellikle bu etkileşimlerden en az birinin patolojik bir durumda olduğu durumları incelemek.

Kardiyovasküler hastalıkların diğer organlar ve sistemlerle olan etkileşimlerini daha kapsamlı bir şekilde anlamak amacıyla, temel araştırmalar, klinik uygulamalar ve dijital yenilikleri uluslararası iş birliği ile birleştirerek bütünsel bir yaklaşım geliştirmek.

Farklı ülkelerden gelen çok disiplinli bilim insanlarının sınır ötesi iş birliği yaparak, tamamlayıcı uzmanlık alanlarından faydalanarak çeşitli hasta grupları ve veri setleri üzerinde çalışmalar yapmalarını sağlamak.

Çağrıya ilişkin daha detaylı bilgi aşağıda çağrı metninde sunulmaktadır.

Çağrı sekreteriyasına iletilecek uluslararası proje başvurularının yanı sıra projelerde Türkiye'den yer alacak araştırmacılar tarafından TÜBİTAK'a ulusal proje başvurusu yapılması da zorunludur. Söz konusu çağrı kapsamında ülkemizden sunulacak proje önerileri, TÜBİTAK 1071 Uluslararası Araştırma Fonlarından Yararlanma Kapasitesinin ve Uluslararası Ar-Ge İşbirliklerine Katılımın Artırılmasına Yönelik Destek Programı kapsamında desteklenecektir. Başvuru kurallarına uyulmaması durumunda başvurunun değerlendirmeye alınmadan iade edilmesi söz konusu olduğundan, başvuru öncesinde ulusal başvuru kurallarının detaylı bir şekilde incelenmesi gerekmektedir.

Çağrı Takvimi:

Webinar Bilgi Günü: 14/01/2025, 14:00 CET

1. Aşama Başvurusu için Son Tarih: 7/03/2025, 12:00 CET

1. Aşama Sonuçlarının Bildirimi: 7/05/2025

2. Aşama Başvurusu için Son Tarih: 17/06/2025, 12:00 CEST

Sonuçların Bildirimi: Ekim 2025

Projelerin Başlaması: Aralık 2025 - Mayıs 2026

Çağrı bilgi webinarına katılım sağlamak için ve kayıt olmak için ERA4Health Ortaklığı web sitesinde ilgili web sayfasına [linkten](#) ulaşabilirsiniz.

Daha fazla bilgi için sukran.alpdemir@tubitak.gov.tr mail adresine yazabilirsiniz.

8. EIT Water İlk Çağrısına Çıkıyor!



Avrupa Yenilik ve Teknoloji Enstitüsü (EIT) tarafından, su, deniz ve denizcilik ekosistemlerine odaklanacak yeni bir Bilgi ve Yenilik Topluluğu (KIC) olarak faaliyet gösterecek olan "**EIT Water**" resmen duyurulmuştur! 20 Şubat 2025'ten itibaren başvuruların kabul edileceği EIT Water, Avrupa'nın mavi ekonomisini güçlendirme ve su kaynaklarıyla ilgili karşılaşılan zorluklara yenilikçi çözümler geliştirme hedefi taşıyacaktır.

EIT Water, EIT bünyesinde kurulan 10. Bilgi ve Yenilik Topluluğu (KIC) olarak faaliyete başlayacaktır.

Bu çağrı ile **su kıtlığı, kuraklık, sel ve deniz/tatlı su ekosistemlerinin bozulması** gibi kritik sorunları ele alacak EIT Water kurucu ekibi seçilecek, yenilikçi yaklaşımlar sayesinde Avrupa'nın su yönetimi politikaları ve uygulamaları güçlendirilecektir.

Desteklenmeye hak kazanacak **EIT Water KIC Konsorsiyumu**, su odağındaki teknolojik, ekonomik ve yenilik alanlarında önemli katkılar sağlamayı hedeflemesi gerekecektir. Konsorsiyum, küresel zorluklara yönelik yenilikçi çözümler geliştirerek ve geniş ölçekte uygulayarak şirketlerin kurulmasını ve büyümesini destekleyecektir. Bu süreçte doğrudan ve dolaylı iş imkânları yaratılacak ve ek kamu ile özel yatırımlar harekete geçirilecektir.

Eğitim alanında ise, **su ekosistemlerindeki araştırma ve yenilik kapasitesini güçlendirmesi** beklenen konsorsiyum, bireysel ve kurumsal düzeyde yenilikçi ve girişimci becerilerin geliştirilmesine katkı sağlayacaktır. Ayrıca, bilgi ve yenilik üretiminin yanı sıra bu unsurların toplum içinde yaygınlaştırılmasına yönelik çalışmalar da öncelikli olacaktır.

Toplumsal etkiler açısından, su, deniz ve denizcilik sektörleri ile **su ekosistemlerine yönelik AB politika önceliklerine yenilikçi çözümler sunulması** hedeflenmektedir. Cross-KIC (diğer EIT organları ile) faaliyetler aracılığıyla vatandaşlar ve son kullanıcılarla etkileşim artırılarak bu alanlardaki yenilikçi çözümlerin toplumda benimsenmesi ve yaygınlaştırılması desteklenecektir.

Seçilecek EIT Water KIC'in sistemik etki oluşturma yaklaşımı, Ufuk Avrupa etki yaklaşımı ve EIT Impact Framework KPI'ları ile uyumlu olmalı ve bunlara katkıda bulunmalıdır.

2026 yılında kurulacak EIT Water KIC için başlangıç hibesine yönelik öngörülen tutar **5 milyon Avrodur**. Uygulamalara bakıldığında, başlangıç dönemi sonrasında hazırlanan ilk İş Planı için EIT hibesinin yıllık **20-35 milyon Avro** arasında değiştiği görülmektedir.

Başvuru sürecine hazırlanan paydaşlar için özel olarak oluşturulan **ağ kurma platformu**, Haziran 2025'e kadar açık olacaktır. Söz konusu platform, konsorsiyum oluşturmak isteyen kuruluşlar arasında etkili iş birliğini teşvik etmeyi amaçlamaktadır.

Çağrıya ilgi duyan tarafların, başvuru süreçleri öncesinde konsorsiyum yapılarını ve proje fikirlerini geliştirmeleri tavsiye edilmektedir. Detaylı bilgiler ve rehber dokümanlara (**Bilgi Günü Sunumları ve ilgili Kayıtlar, Çağrı Dokümanı, Sıkça Sorular Sorular vb.**) EIT Water | EIT adresinden ulaşılabilir.

EIT Water'ın kurucu ekibini oluşturmak isteyen koordinatör adayları ve ilgili koordinatörler tarafından yönlendirilecek proje paydaşlarının, 17 Haziran 2025 tarihine kadar EIT Water | F&T Portal adresi üzerinden başvurularını tamamlaması gerekmektedir.

Son Başvuru: 17 Haziran 2025

9. ERDERA 2025 Uluslararası Ortak Çağrısı Açıldı!

**THE 2025
JOINT TRANSNATIONAL CALL
IS OPEN!**

CALL OPENS	December 10, 2024	PRE-PROPOSAL DEADLINE	February 13, 2025
LEARN MORE: JOIN THE WEBINAR	December 17, 2024	FULL PROPOSAL DEADLINE	July 9, 2025

E-DERA European Rare Diseases Research Alliance 

Avrupa Nadir Hastalıklar Araştırma Birliği (ERDERA), [2025 Uluslararası Ortak Çağrısının](#) 10 Aralık 2024 tarihi itibariyle resmi olarak başvurulara açıldığını duyurmuş bulunmaktadır. Merakla beklenen bu çağrı, Avrupa ve uluslararası alanda çalışmalarını sürdürmekte olan araştırma ekiplerini, "Küçük moleküller ve biyolojik maddeler kullanılarak nadir hastalıklar için klinik öncesi tedavi çalışmaları - geliştirme ve doğrulama" odaklı son teknoloji projelerde iş birliği yapmaya davet etmektedir.

ERDERA 2025 Çağrısı kapsamında sunulacak proje önerilerinin aşağıda yer alan araştırma alanı başlıklarından **en az iki** tanesini içermesi beklenmektedir.

- Klinik öncesi ortamda yeni tedavilerin geliştirilmesi
- Tahmine dayalı ve farmakodinamik biyobelirteçlerin oluşturulması ve doğrulanması
- Güvenilirliği artırmak için klinik öncesi bulguların tekrarlanması
- Terapiye hazırlık için klinik öncesi kavram kanıtlama çalışmaları

Uluslararası Çağrı duyurusunun detaylarına ulaşmak için [tıklayınız](#).

Çok ortaklı uluslararası konsorsiyumlar tarafından sunulacak proje önerilerinin destekleneceği ERDERA 2025 Çağrısı, iki aşamalı bir başvuru sürecini takip edecek olup fonlama kararlarının 2025 yılı Aralık ayına kadar alınması öngörülmektedir:

- **13 Şubat 2025:** İlk aşama uluslararası başvurular için son tarih
- **9 Temmuz 2025:** İkinci aşama uluslararası başvurular için son tarih

ERDERA Ortaklığı 2025 Uluslararası Ortak Çağrısı ulusal ve uluslararası süreçleri ile ilgili detaylı bilgi edinmek için lütfen [tıklayınız](#). Başvuru yapmadan önce mutlaka [ERDERA 2025 Çağrısı Ulusal Başvuru Kuralları](#) dokümanının incelenmesi önerilmektedir.

İlgilenen adayların, başvurularını hazırlama konusunda değerli bilgilerin sunulacağı **17 Aralık 2024** tarihinde gerçekleştirilecek olan web seminerine katılmaları tavsiye edilmektedir. Konu ile ilgili daha detaylı bilgi almak ve etkinliğe kayıt olmak için ilgili [haberimizi](#) inceleyebilirsiniz.

Uluslararası Başvuru Kuralları hakkında bilgi için:

Dr. M. Merve POLAT

AB Çerçeve Programları Müdürlüğü

e-posta: erdera@tubitak.gov.tr

Tel: 0312 298 17 82

Ulusal Başvuru Kuralları hakkında bilgi için:

Arif DUYAR

Uluslararası İşbirliği Projeleri Araştırma Destek Grubu (UPAG)

E-posta: arif.duyar@tubitak.gov.tr

Tel: 0312 298 16 28

Dilerseniz uluslararası süreçler ile ilgili sorularınız için Ortak Çağrı Sekretaryası ile de iletişime geçebilirsiniz: SelteneErkrankungen@dlr.de

10. 2025 Teaming for Excellence (WIDERA) Çağrısı Açıldı



Teaming for Excellence Çağrısı, yeni bir mükemmeliyet merkezi kurmaya veya var olan bir mükemmeliyet merkezini iyileştirmeye yönelik faaliyetleri desteklemektedir.

“Widening” ülkesinden bir kuruluşun koordinatörlüğünde en az bir lider kuruluşun ortaklığında gerçekleştirilmesi planlanan projelerin bütçesinin maksimum **6 yıl** için toplam **8-15 Milyon Avro** olması istenmektedir. Aynı zamanda, **en az Avrupa Komisyonu tarafından verilen fon miktarı kadar bir eş finansmanın varlığı gösterilmelidir.**

Teaming for Excellence çağrısı Koordinasyon ve Destek Eylemleri (CSA) çağrılarındandır. Bu çağrılarda Ar-Ge ve yenilik eylemleri dışındaki kapasite geliştirme faaliyetleri desteklenmektedir. Teaming for Excellence çağrısı özelinde proje bütçesinin %10'u Ar-Ge ve yenilik faaliyetleri için kullanılabilir.

Projelerin değerlendirilmesi iki aşamalı olarak gerçekleştirilecek olup ilk değerlendirme aşamasında kavramsal yaklaşımın, ikinci değerlendirme aşamasında ise ayrıntılı yatırım planının değerlendirilmesi planlanmaktadır.

Son başvuru tarihi: 10 Nisan 2025

[Çağrı sayfasından](#) ve [buradan](#) daha fazla bilgi edinebilirsiniz.

Sorularınız için ncpwidera@tubitak.gov.tr adresine eposta atabilirsiniz.

11. 2501 - ABD Ulusal Bilim Vakfı (NSF) ile İkili İşbirliği Programı



Genel Bilgi

TÜBİTAK ile ABD Ulusal Bilim Vakfı (National Science Foundation-NSF) arasındaki işbirliği çerçevesinde Türk ve ABD'li bilim insanları arasında ortak projeler desteklenmektedir. Bu kapsamda "**2501 - Araştırma Projeleri- NSF ile İkili İşbirliği Destek Programı**" ve "**2501 - Ar-Ge ve Yenilik Projeleri - NSF ile İkili İşbirliği Destek Programı**" başlıkları altında iki adet çağrı başvuruya açıktır.

TÜBİTAK-NSF işbirliği projelerinde Türk tarafına TÜBİTAK tarafından yurtdışı seyahat desteği ve araştırma desteği verilmektedir.

TÜBİTAK'a yapılacak proje başvurularının [elektronik başvuru sistemi](#) üzerinden yapılması gerekmektedir.

- TÜBİTAK için ilgili başvuru programı sürekli çağrıya açık olan 2501 çağrısı iken ABD'li proje grubunun NSF'in başvuruya açık herhangi bir araştırma destek programı çağrısına başvuruda bulunması veya NSF'in herhangi bir destek programından fon alıyor olması gerekmektedir. Başvurularınızda lütfen NSF'in konulara göre değişen çağrı tarihlerini dikkate alınız. NSF çağrılarını [sayfası için tıklayınız](#).

Başvuru Tarihleri

"**2501 Araştırma**" ve "**2501 Ar-Ge ve Yenilik**" çağrıları için başvuru sistemi sürekli açık olup başvuru toplama tarihlerine kadar gerçekleştirilen başvurular söz konusu tarihten sonra değerlendirmeye alınacaktır. Değerlendirme süreçleri ilgili tematik alana göre 4-6 ay arasında gerçekleşmektedir.

Başvuru toplama tarihleri şu şekildedir:

1. Başvuru Toplama Tarihi: **31 Ocak**
2. Başvuru Toplama Tarihi: **31 Mayıs**

1. Başvuru Toplama Tarihi: **30 Eylül**

ABD tarafı için farklı tarihlerde açılan farklı programlar söz konusu olduğundan NSF programlarının çağrı tarihlerine dikkat edilmesi önem arz etmektedir.

Ortak Proje Önerme ve Destekleme Koşulları

- Ortak araştırma projesi önermek isteyen Türk bilim insanlarının, projeyi birlikte gerçekleştirecekleri bir ABD araştırma kuruluşunda çalışan araştırmacı(lar) ile "proje ortağı" olarak anlaşmaları gerekmektedir.
- Türkiye'deki proje ortaklarının proje başvurularını [elektronik başvuru sistemi](#) üzerinden incelenmek üzere TÜBİTAK'a, ABD'li proje ortaklarının ise NSF'den temin edecekleri proje öneri formunu doldurarak NSF'ye teslim etmeleri gerekmektedir. **Tek taraflı başvurular kabul edilmemektedir.**
- Projeler bilim insanı ve bilgi değişimi yoluyla uygulanmaktadır. Bu nedenle, proje kapsamında karşılıklı talep edilen araştırmacı değişimi süre ve sayısının ayrıntılı ve gerekçeli olarak belirtilmesi gerekmektedir.
- Projeler kapsamında yapılacak bilim insanı değişimlerinde, "Gönderen Taraf", uluslararası seyahat, konaklama ve yeme-içme masraflarını üstlenmektedir. Buna göre, Türkiye'den giden bilim insanlarının konaklama masrafları ve ayrıca yeme içme masraflarını karşılamak üzere verilecek olan gündelikler 6245 sayılı Harcırah Kanununu ve Yurtdışı Gündeliklerine Dair Karar kapsamında hesaplanmaktadır.

Proje Bütçesi;

Araştırma bütçesinin yanı sıra uluslararası seyahat masraflarını da kapsamaktadır:

- Uluslararası Araştırma projeleri destek üst limiti (Proje bütçesine bursiyer ücretleri dahil, Proje Teşvik İkramesi (PTİ) ve Kurum hissesi hariçtir) **3.000.000 TL**'dir.
- Makine-teçhizat taleplerinin toplam bütçe ile dengeli olması gözetilir.
- Altyapı oluşturmaya yönelik olan projeler desteklenmez.
- Proje kapsamında PTİ ve Kurum Hissesi ödenmektedir.

Projede görev alma limitleri: Uluslararası projelerde görev alabilmeye ilişkin herhangi bir sınırlama bulunmamaktadır. Araştırmacılar istedikleri kadar uluslararası işbirliği projesinde

yürütücü ve arařtırmacı olarak görev alabilirler. Uluslararası iřbirlięi programları, TÜBİTAK Ulusal proje kotalarına dahil deęildir.

Proje süresi: Proje süresi en fazla 36 aydır.

Ortak arařtırma projesi önermek isteyen Türk bilim insanlarının, projeyi birlikte gerçekleřtirecekleri bir ABD arařtırma kuruluşunda çalıřan arařtırmacı(lar) ile "proje ortaęı" olarak anlaşmaları gerekmektedir.

ABD'deki proje ortakları NSF'ten halihazırda devam eden proje destekleri olan veya NSF'in herhangi bir arařtırma destek programına yeni bařvuracak arařtırmacılar olabilirler.

Türk tarafı için program sürekli olarak bařvuruya açıkken ABD tarafı için bařvurulacak programa göre son bařvuru tarihleri deęişiklik göstermektedir. Bununla birlikte proje süreleri ve bütçeleri de ABD tarafı için bařvurulacak programa göre deęişiklik göstermektedir. Türk tarafı için sürekli açık olan 2501 NSF ile İkili İřbirlięi Programı bütçe üst limiti **3.000.000 TL**, süre üst limiti ise **36** aydır.

NSF'in ilgili internet adresleri ařaęıda verilmektedir:

Alanlara göre açılan çağrılar:

http://www.nsf.gov/funding/browse_all_funding.jsp

12. Kişiselleştirilmiş Tıp için Avrupa Ortaklığı



Kişiselleştirilmiş Tıp için Avrupa Ortaklığı ile (European Partnership for Personalised Medicine- EP PerMed), kişiselleştirilmiş tıp alanındaki araştırmalara destek verilmesi, sağlık sisteminde bu yaklaşımın yaygınlaştırılarak, güçlü ve sürdürülebilir bir sağlık sisteminin oluşturulması hedeflenmektedir.

- EP PerMed projesi 2025 yılı çağrısı (JTC2025), **16 Aralık 2024** tarihinde başvuruya açılacaktır.
- Çağrı başlığı ***“Pharmacogenomic strategies for personalised medicine approaches (PGxPM2025)”*** olarak belirlenmiştir.
- Kişiselleştirilmiş tıp yaklaşımının sunulduğu tüm hastalık alanları çağrı kapsamına dahildir. Daha ayrıntılı bilgi için [2025 Çağrısı ön duyurusunu](#) inceleyebilirsiniz.
- EP PerMed JTC2025 Çağrısı **iki aşamalı** bir başvuru sürecine sahip olacaktır.
- Çağrı kapsamında çok ortaklı **uluslararası konsorsiyumlar** tarafından sunulacak proje önerileri desteklenecektir.
- Konsorsiyumların EP PerMed ortaklığında yer alan **minimum üç** farklı AB üye ve asosiy üye ülkesi kurum/kuruluş tarafından oluşturulmuş olması gerekmektedir. Bir konsorsiyumda yer alacak **en fazla iki ortak** aynı fonlama kuruluştan fon talep edebilir. Daha detaylı bilgi çağrı dokümanında ve başvuru kılavuzunda paylaşılacaktır.
- Proje önerilerinin mutlaka **kişiselleştirilmiş tıp yaklaşımını** somut şekilde ortaya koyması ve **interdisipliner, sektörlerarası** ve **translasyonel** işbirliğine dayanması beklenmektedir.

- Ortaklığın uluslararası resmi internet sitesi üzerinden çağrının kapsamı, amacı, çağrıya katılan fonlama kuruluşları, çağrı takvimi gibi [2025 çağrısına ilişkin önemli bilgilere](#) ulaşabilirsiniz.
- [Ulusal Başvuru Kuralları Dokümanı](#)nı incelemenizi tavsiye ediyoruz.

13. 2555 TÜBİTAK – Gürcistan Shota Rustaveli Ulusal Bilim Vakfı (SRNSFG) İkili İş Birliği Çağrısı



TÜBİTAK 1071 Programı kapsamında, TÜBİTAK ile Gürcistan Shota Rustaveli Ulusal Bilim Vakfı (Shota Rustaveli National Science Foundation of Georgia - SRNSFG) arasındaki işbirliği doğrultusunda, Türk ve Gürcü bilim insanları arasında gerçekleştirilecek olan ortak araştırma ve geliştirme (Ar-Ge) projeleri desteklenecektir.

Çağrı kapsamında yer alan tematik alanlar aşağıda sunulmaktadır:

- Sağlık (Aşı Teknolojileri ve Biyoteknolojik İlaç Çalışmaları);
- Çevre (İklim Değişikliği, Çevre ve Biyoçeşitlilik; Arıtma Teknolojileri);
- Gıda ve Tarım (Yeşil ve Sürdürülebilir Tarım);
- Bilgi ve İletişim Teknolojileri (Nesnelerin İnterneti; Modelleme ve Simülasyon);
- Makine ve Üretim (Fabrika Otomasyon Sistemleri);
- Deniz Araştırmaları (Karadeniz'in Biyoçeşitliliği; Karadeniz'in Biyoçeşitliliği ve Ekosisteminin Sürdürülebilirliği).

TÜBİTAK'a yapılacak proje başvurularının elektronik başvuru sistemi üzerinden gerçekleştirilmesi gerekmektedir.

Son Başvuru Tarihi: 18 Şubat 2025

E-imza Son Tarihi: 04 Mart 2025

[Çağrı Metni için tıklayınız.](#)

14. AGROECOLOGY Ortaklığı 2. Çağrısı Açıldı!



Bu çağrı farklı yönlerden agroekolojinin performansına odaklanıyor: bu performansı çeşitli boyutlarıyla değerlendirmek, çevresel etkileri ölçmek, değer zincirlerini dönüştürmek ve geçişi daha iyi desteklemek için kamu politikalarının tasarımına katkıda bulunmak. Ortaklık, yeni yöntemler ve teknolojiler geliştirerek veya sürdürülebilirlik açısından agroekolojinin potansiyel etkisinin analizlerini sağlayarak çağrının kapsamına önemli katkılar sağlayan Ar-Ge projelerini finanse edecektir:

Konu 1: Tarımsal ekolojinin faydalarını/etkilerini ve artılarını/eksilerini belirleyen ve değerlendiren ve en iyi uygulamaları belirleyen

Konu 2: Tarımsal ekolojiye geçişi kolaylaştırmak için değer zincirlerini, iş modellerini ve politikaları dönüştüren

Katılım, belirli fon sağlayıcı düzenlemelerine tabidir. Başvuru yapan konsorsiyumlar, çağrıya fon sağlayan en az üç farklı ülkeden fon talep eden en az üç uygun ortağı içermelidir.

Ön Zaman Çizelgesi

Ön tekliflerin sunumu: Şubat 2025

Tam tekliflerin sunumu: Temmuz 2025

Seçim: Ekim 2025

Proje başlangıcı: 2026 başı

Daha fazla bilgi için: <https://www.agroecologypartnership.eu/news/2ndco-fundedcall>

Çağrı Temas Noktaları:

Ebru SOYUYÜCE AYDIN ebru.aydin@tubitak.gov.tr

Ersin TURAN ersin.turan@tubitak.gov.tr

15. MSCA Değişim Programı (Staff Exchange) 2024 Çağrısı Açıldı!



Araştırmacılara uluslararası dolaşım ve cazip kariyer imkanları sunan Marie Skłodowska Curie Alanı (MSCA) Değişim Programı (**Staff Exchanges - SE**) 2024 Çağrısı açıldı.

MSCA Değişim Programı kapsamında, Avrupa içinden ve/veya dışından araştırma faaliyeti yürüten en az üç farklı kuruluşun (akademik ya da akademik olmayan diğer kuruluşların - sanayi kuruluşları ve KOBİler dahil) bir araya gelmesiyle oluşturulacak konsorsiyumlarla, araştırma, teknik ve idarî personel değişimleri yapılması; böylece ortak bir araştırma projesi yürütülmesi ve uluslar/sektörler arası bilgi/teknoloji transferi sağlanması hedeflenmektedir. Değişime katılacak personel her tecrübe seviyesinde olabilmektedir (kariyerinin başında, kıdemli, teknik, idarî vs). Değişime gönderilen araştırmacının bilgi transferi gerçekleştirmek üzere kurumuna geri dönüşünün sağlanması gerekmektedir.

Toplam proje süresi en fazla 4 yıla kadar olabilmekte ve bu süre içinde kurum personeli olmak şartıyla kurumlar arası personel değişimleri kişi başı 12 ayı geçmeyecek şekilde organize edilmelidir. Söz konusu 12 aylık dolaşım süresi her araştırmacı için 1 aydan az olmamak kaydı ile bölünerek 4 yıllık proje süresine yayılabilir. (Örneğin, kurumundan uzun süreli ayrılmak istemeyen deneyimli araştırmacılarımız her yaz üçer aylık değişimlerini yurtdışındaki ortaklarında geçirecek şekilde proje kurgulaması yapabilirler.)

Araştırmacılara sadece dolaşımında oldukları süre boyunca Avrupa Komisyonu tarafından aylık sabit destek sunulmaktadır. Dolaşımında olan araştırmacının maaşı kurumu tarafından ödenmeye devam ederken, Avrupa Komisyonu'ndan ek destek verilmektedir. Dolayısıyla proje kapsamında yeni personel işe alımı beklenmemektedir; ortak kurumlarda çalışmakta olan personelin görevlendirilmesi (secondment) esas alınır. Proje ortaklarında en az 1 aydır

alıřmakta olan arařtırma personeli, idari ve teknik personel, proje kapsamında deęiřime katılabilir. Arařtırma ve eęitim giderleri kalemi proje yrtlrken oluřacak arařtırma masrafları iin kullanılırken; kurumların projenin idari masrafları iin kullanabileceęi idari maliyetler btesi bulunmaktadır.

aęrı ayrıntılarına dair bilgilendirmeyi [ilgili web sayfasında](#) bulabilirsiniz. Bařvurular Avrupa Komisyonu'na ait "[Funding and Tenders Portalı](#)" zerinden doęrudan Avrupa Komisyonu'na (online) yapılmaktadır. Dokmanlar, aęrıya ait gncellemeler ve bařvuru linkleri 5 Ekim'de aynı bařvuru sayfasında yayınlanmıřtır. aęrıya 5 řubat 2025 tarihine kadar bařvuru yapılabilecektir.

Koordinasyonu Trkiye'deki kurumlardan saęlanacak projeler iin TBİTAK tarafından saęlanan [Koordinatrlę Destekleme Programı'na](#) bařvuru yapabilir, proje nerinizi iyileřtirmek iin n deęerlendirme desteęi alabilirsiniz.

Sorularınız iin MSCA Trkiye Ekibine ncpmobility@tubitak.gov.tr adresi aracılıęı ile ulařabilirsiniz.

16. 2574 - Libya Bilimsel Arařtırma Kurumu (LASR) ile İkili İř Birlięi Programı 2024 Yılı aęrısı Aıldı!



TÜBİTAK 1071 Programı kapsamında, taraflarca imzalanan “Bilim, Teknoloji ve Yenilik Alanlarında İř Birlięi Protokolü” çerçevesinde, TÜBİTAK ile Libya Bilimsel Arařtırma Kurumu (LASR) iř birlięinde ortak arařtırma projeleri desteklenecektir.

aęrı kapsamında ařaęıdaki alanlarda bařvuru gerekleřtirilebilecektir:

Temiz, Eriřilebilir ve Güvenli Enerji Arzı:

- Fotovoltaik Hücreler, Paneller ve Sistemler
- Yüksek Verimli Yoęunlařtırılmıř Güneř Enerjisi Sistemleri
- Karasal, Kıyı ve Hava Tabanlı Rüzgâr Enerjisi Sistemleri
- Yenilenebilir Enerji Destekli Entegre Biyoyakıt Rafinerileri
- Otonom Enerji Yönetim Sistemleri

Bilgi ve İletiřim Teknolojileri:

- Yapay Zekâ
- Büyük Veri
- Bulut Biliřim

Genel Saęlık ve Tıbbi Arařtırmalar:

- Epidemiyoloji ve Saęlık Hizmetleri
- Farmasötik Teknolojiler

Malzeme Bilimi:

- Polimerler ve Plastik;

- Metaller ve Alařımlar;
- Seramikler ve Kompozitler

Çevre Bilimi:

- Arıtma Teknolojileri
- Su Arıtma ve Deniz Suyunun Tuzdan Arındırılması

Ortak arařtırma projesi önermek isteyen Türkiye'deki arařtırmacıların, projeyi birlikte gerçekleřtirecekleri Libya'daki arařtırmacılar ile proje ortađı olarak bařvurmaları gerekmektedir. Tek taraflı proje bařvuruları kabul edilmemektedir.

Bařvurular TÜBİTAK Proje Bařvuru Sisteminden gerçekleřtirilmektedir.

Son Bařvuru Tarihi: 31 Ocak 2025, 23:59

E-imza Son tarihi: 10 Şubat 2025, 23:59

→ [TÜBİTAK - LASR Çađrı Metni](#)

17. 2522 TÜBİTAK–Macaristan Ulusal Araştırma Geliştirme ve Yenilik Ofisi (NRDIO) İkili İş Birliği Çağrısı!



TÜBİTAK 1071 Programı kapsamında, TÜBİTAK ile Macaristan Ulusal Araştırma Geliştirme ve Yenilik Ofisi (National Research Development and Innovation Office- NRDIO) arasında açılan ikili iş birliği çağrısı, Türkiye ve Macaristan'daki araştırmacılar arasında gerçekleştirilecek ortak akademi-sanayi iş birliği projelerini desteklemeyi amaçlamaktadır.

Çağrı kapsamında aşağıdaki alanlarda başvuru gerçekleştirilebilecektir:

Sağlıklı Yaşam ve Hastalıkların Önlenmesi:

- Sağlıklı yaşam ve hastalıkların önlenmesi konularında yenilikler
- Yaşlılıkta yaşam kalitesinin iyileştirilmesi
- Yenilikçi teşhis ve tedavi müdahaleleri (ilaç keşfi, immünoloji, tıbbi cihaz ve alet geliştirme)

Yeşil Dönüşüm ve Döngüsel Ekonomi:

- Tarım inovasyonu, su yönetimi ve doğal afetlere karşı etkili koruma
- Enerji verimliliğinin artırılması, temiz enerjiye geçişin hızlandırılması
- Sürdürülebilir ve akıllı mobilite

Dijital Dönüşüm:

- Yapay zeka, kuantum teknolojisi
- Akıllı şebekeler, otonom sistemler

Ortak akademik-sanayi iş birliği projesi sunmak isteyen Türkiye'deki proje ekiplerinin, projeyi birlikte yürütecekleri Macaristan'daki proje ekipleriyle proje ortağı olarak iş birliği yapmaları gerekmektedir. Tek taraflı başvurular kabul edilmeyecektir.

Çağrı metni aşağıda yer almaktadır.

Türkiye'den başvurular için proje başvuru sistemine [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

Son Başvuru Tarihi: 31 Ocak 2025

E-imza Son Tarihi: 7 Şubat 2025

Duyurunun yayınlandığı web sitesine erişmek için lütfen [tıklayınız](#).

18. İklim Nötr ve Akıllı Şehirler Misyonu 2024 Çağrılarını Açıldı!



Avrupa Komisyonu tarafından, **İklim Nötr ve Akıllı Şehirler Misyonu** kapsamında 2024 yılı çağrısı ile araştırma ve inovasyonu desteklemek adına "iklim nötrlüğüne geçişi hızlandırmak için kentsel alanları ve zihniyetleri değiştirmek" temasında proje çağrısı açılmıştır.

Toplam 98 milyon Avro AB katkısı ile projelerin destekleneceği çağrılar 17 Eylül 2024 tarihi ile açılmış olup, son başvuru tarihi **11 Şubat 2025'tir**. Çağrıda dört başlıkta projeler kabul edilecektir. Çağrılarının tüm detayları [Misyonlar 2023-2025 Çalışma Programı'nda](#) mevcuttur.

Aşağıdaki tablodan çağrı detaylarına ulaşabilirsiniz:

Çağrı Başlığı	Türü	Açılış	Kapanış	Bütçe (Milyon Avro)
HORIZON-MISS-2024-CIT-01-01: Rethinking urban spaces towards climate neutrality	HORIZON-IA	17/09/2024	11/02/2025 (17:00 CET)	45
HORIZON-MISS-2024-CIT-01-02: Zero-pollution cities	HORIZON-RIA			20
HORIZON-MISS-2024-CIT-01-03: Mobility management plans and behavioural change	HORIZON-CSA			5
HORIZON-MISS-2024-CIT-01-04: Integrated peri-urban areas in the transition towards climate neutrality	HORIZON-IA			28

19. Küme 5 Enerji Alanı Yeni Çağrılarını Açıldı!



Yenilenebilir enerji alanında daha etkin ve başarılı çözümler elde edilmesi ana hedefiyle devreye alınmış olan Küme 5- İklim, Enerji ve Mobilite Kümesi alt başlıklarından olan:

- Destinasyon 3 – Sürdürülebilir, Güvenli ve Rekabetçi Enerji Arzı
- Destinasyon 4- Verimli, Sürdürülebilir ve Kapsayıcı Enerji Kullanımı

Başlıkları dahilindeki 2024 yılı son fasıl çağrılarını **17 Eylül 2024 tarihinde açılmış olup 4 Şubat 2025 tarihinde kapanacaktır.**

Çıkkılan çağrılarda;

- Yenilenebilir Enerjide Küresel Liderlik (11 konu başlığı)
 - Solar PV,
 - CSP,
 - Yenilenebilir Yakıtlar,
 - Okyanus enerjisi,
 - Rüzgar Enerjisi (Deniz üstü ve Yüzer)
 - Piyasa Alım (Market Uptake) Önlemleri
 - SET Plan
- Karbon Tutma, Kullanım ve Depolama (2 Konu Başlığı)
 - CCU Yakıt Üretimi
 - Doğrudan havadan karbon yakalama ve depolama (DACs) & biyoenerji ile karbondioksit yakalama ve depolama (BECCS)
- Yüksek Derecede Enerji Verimli ve İklimde Zararsız Avrupa Bina Stoku (5 Konu Başlığı)
 - Sürdürülebilir ve döngüsel derin yenileme, tasarım
 - Binalarda renovasyon ve bakım (robotik ve otomasyon sistem kullanımı, BIM, dijital çözüm önerileri)
 - Kullanıcı ve vatandaşların katılımının artırılması gibi başlıklara odaklanıldığı görülmektedir.

- Dięer taraftan herhangi bir çağrı kapsamında Koordinatör olarak başvuru yapılması planlanıyorsa, TÜBİTAK Koordinatörlüğü Destekleme Programı'ndan yararlanabilirsiniz. Ancak, çağrı son başvuru tarihinden en geç 45 güne kadar Destek Programına başvurulması gerekmektedir.

Koordinatörlüğe Destek hakkında detaylı bilgi için lütfen [tıklayınız](#).

Söz konusu çağrılar ile ilgileniyorsanız;

Ortak Arama Süreçlerinde Ulusal İrtibat Noktalarının desteğine ihtiyaç duyuyorsanız. Her çağrı başlığı özelinde İngilizce dilinde hazırlayacağınız Niyet Beyanı formunu lütfen ncpenergy@tubitak.gov.tr adresine gönderiniz. İlgili irtibat noktaları olası koordinatör adayları ile formu paylaşarak sizler adına konsorsiyum belirleme faaliyetlerinde bulunabilirler.

Söz konusu form/formlarda;

- Kısa firma/kurum tanıtımınıza yer vermeniz ve ilgilendiğiniz çağrılar ile ilgili bölümleri doldururken ise Çalışma Programında yer alan "expected outcome" ve "scope" başlıklarını dikkate almanız bizler adına oldukça önemlidir.
- İlgilendiğiniz çağrı başlığı özelinde bir proje fikriniz var ise yanda yer alan İlgil Beyanı Formu ile Proje Konsepti Taslak Dokümanını İngilizce dilinde doldurarak lütfen ncpenergy@tubitak.gov.tr adresine gönderiniz.

Proje konseptinizin olması durumunda lütfen UİN'den ncpenergy@tubitak.gov.tr adresi üzerinden randevu talep ediniz.

[Niyet Beyanı Formu için tıklayınız](#).

[Proje Konsepti Taslak Dokümanı için tıklayınız](#)

[Destination 3 çağrılarını incelemek için tıklayınız](#).

[Destination 4 çağrılarını incelemek için tıklayınız](#).

20. Kademeli Çađrı Duyuruları - 2025



Ekim ayında Ufuk Avrupa açılan kademeli çağrılar açılmıştır. Ayrıntılı bilgilere <https://cascadefunding.eu/open-calls/> sayfasından ulaşabilirsiniz.

Kademeli Finansman nedir?

Kademeli çağrılar, işletmelerin Avrupa Birliği tarafından finanse edilen Ufuk Avrupa projeleri aracılığıyla Avrupa fonlarına erişimini sağlayan bir kamu finansman mekanizmasıdır.

Kademeli finansmanın hedefleri şunlardır:

- KOBİ'lerde, start-up'larda ve araştırma kuruluşlarında yeniliğin geliştirilmesini desteklemek.
- İşletmeler ile kamu ve özel kurumlar arasında işbirliğini teşvik etmek.
- Yenilik projelerini finanse etmek için kamu fonlarına erişim.
- Kamu ve özel kurumlardan teknik ve finansal destek.

ULUSAL PROJE ÇAĞRILARI

1. 2025-B-01 B Grubu Proje Destek Programı



B Kodlu Çağrı Kamu/Vakıf Üniversitesinde veya Kamu Kurum/Kuruluşlarda Görev Yapan Araştırmacılara Yöneliktir. Bu Çağrıya Lisans/Lisansüstü Öğrenimi Devam Eden Öğrenciler Yürütücü Olarak Başvuru Yapamazlar ve A Grubu Proje Çağrı Detaylarını İnceleyebilirler.

Bu projeye Sağlık bilim ve teknolojileri alanında yenilikçi ve teknolojik bilimsel bilgiler üreten ve problemlere çözüm getiren, katma değeri yüksek, ticarileşme potansiyeli taşıyan ve ürün geliştirmeyi hedefleyen stratejik öneme sahip Ar-Ge projelerinin desteklenmesi amaçlanmaktadır. (Çağrı kapsamındaki alanlara yönelik başvurular kabul edilecektir.)

Bu çağrı kapsamında, proje önerilerinin, öncelikli olarak ürün geliştirmeye yönelik çalışmalarını içermesi beklenmektedir. Projelerin çıktılarının doğrudan ya da dolaylı olarak fikirden ürüne giden bir yola katkıda bulunmayı hedefliyor olması proje desteği için öncelik olacaktır.

Proje Bütçesi Üst Limiti: 3.000.000,00 TL (Üç Milyon Türk Lirası) ve Proje süresi en fazla 24 aydır.

Proje çağrısına başvuru iki aşamalı olarak gerçekleştirilecektir. (1- Ön Başvuru 2- Kapsamlı Başvuru)

Ön Başvuru için Tarih Aralığı: 02.01.2025 – 14.02.2025

İkinci Aşama Başvurusu için Tarih Aralığı: 03.02.2025 – 31.03.2025

*Ön Başvuru yapmayan veya ön başvuru değerlendirmesinden geçemeyen proje önerileri ikinci aşamaya başvuru yapamazlar.

Detaylı bilgi ve başvuru için aşağıdaki linki kullanabilirsiniz:

<https://tbys.tuseb.gov.tr/#/aktifcagrilistesidispanel>

2. 2025-A2-01 Yüksek Lisans Öğrencilerine Yönelik A2 Proje Destek Programı



2025-A2-01 Kodlu Çağrıya Sadece Yüksek Lisans Öğrencileri Yürütücü Olarak Üniversitelerde öğrenim görmekte olan yüksek lisans öğrencileri tarafından yürütülecek kısa süreli projeleri destekleyerek yüksek lisans öğrencilerini araştırma yapmaya teşvik etmektir. TÜSEB bu amaçla, çağrı metninde belirtilen başvuru alanları ile ilgili projelere mali ve bilimsel destek sağlamayı, insan sağlığına yönelik sorunlara çözüm getirecek bilimsel yaklaşımları desteklemeyi planlamaktadır. Böylece yüksek lisans öğrencilerinin proje yürütücüsü olarak akademik çalışmalarına ve bilimsel araştırmalarına yüksek lisans düzeyinden itibaren başlamalarına olanak sağlamayı hedeflemektedir.

Ön Başvuru İçin Tarih Aralığı: 02.01.2025 – 03.02.2025

İkinci Aşama Başvurusu İçin Tarih Aralığı: 27.01.2025 – 14.03.2025

<https://www.tuseb.gov.tr/haberler/2025-yili-tuseb-proje-desteklerine-iliskin-yenilikler-yayimlandi-20241115>

SÜREKLİ AÇIK ÇAĞRILAR

3. 1004 Platformları İş Birliđi Çađrısı



Amaç Söz konusu çağrı ile alanlarında uzman arařtırmacıların **mevcut 1004- Mükemmeliyet Merkezi Destek Programı kapsamında desteklenen platformlara uyumlu projeleri ile dâhil olması hedeflenmektedir.**

Kurulacak mekanizma ile arařtırmacıların mevcut platformlara erişmelerine imkân sağlanması ve yapacakları çalışmalar ile platformlara katma değer sağlanması beklenmektedir.

Bu çağrı kapsamında desteklenecek projeler ile platformda yürütülen projelere ek olarak platformlar kapsamında ortaya çıkan ihtiyaçları karşılayacak/mevcut çalışmalarını destekleyecek yeni projelerin desteklenmesi mümkün olacaktır.

İlgili Destek Programı Bu çağrı çerçevesinde önerilecek projelere **"1001-Bilimsel ve Teknolojik Arařtırma Projelerini Destekleme Programı" kapsamında destek verilecektir.**

Destek Süre ve Bütçesine İlişkin Üst Limit 1001 proje üst limitleri kullanılır. PTİ ve kurum hissesi hariç 2.400.000 TL'ye kadar olan projeler desteklenir.

Proje süre üst limiti 36 aydır.

Başvuru Tarihleri "1004 Platformları ile İş birliđi Çađrısı" için herhangi bir zaman kısıtlaması yoktur. Çađrı kapsamında yıl boyunca başvuru yapılabilir.

Detaylı bilgi ve başvuru için aşağıdaki linki kullanabilirsiniz:

<https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/1001-bilimsel-ve-teknolojik-arastirma-projelerini-destekleme-programi>

4. TÜBİTAK-ARDEB 1002-A Hızlı Destek Modülü



Hızlı Destek Modülünün amacı, üniversitelerde, araştırma hastanelerinde ve araştırma enstitülerinde yürütülecek kısa süreli, küçük bütçeli araştırma ve geliştirme projelerine destek sağlamaktır.

Proje süresi en fazla 12 ay olabilir.

11 Kasım 2024 itibariyle, proje destek üst limiti (*burs dahil*) yıllık 100.000 TL'dir.

Başvurularda herhangi bir zaman kısıtlaması yoktur. Yıl boyunca başvuru yapılabilir.

Detaylı bilgi ve başvuru için aşağıdaki linki kullanabilirsiniz:

<https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/1002-hizli-destek-modulu>

5. 1002 – B Acil Destek Modülü



Acil Destek Modülünün amacı; acil veya öngörülemeyen durumlarda ortaya çıkabilecek sorunların giderilmesine yönelik olarak hazırlanacak veya hâlihazırda sürdürülmekte olan bir araştırma kapsamında ihtiyaç duyulan tamamlayıcı nitelikteki araştırma materyali ve veriye erişim vb. desteklerin talep edileceği proje önerilerinin, daha hızlı bir değerlendirme sürecine tabi tutularak desteklenmesidir.

Proje süresi en fazla 6 ay olabilir.

11 Kasım 2024 itibariyle, proje destek üst limiti (*burs dahil*) 85.000 TL'dir. Bu modül kapsamında yürütücü, araştırmacı ve danışmanlara PTİ ödemesi yapılmamaktadır.

Başvurularda herhangi bir zaman kısıtlaması yoktur, yıl boyunca başvuru yapılabilir.

Detaylı bilgi ve başvuru için aşağıdaki linki kullanabilirsiniz:

<https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/1002-b-acil-destek-modulu>

6. 1005 - Ulusal Yeni Fikirler ve Ürünler Araştırma Destek Programı



Programın amacı; ülkemizde ihtiyaç duyulan, teknolojik dışa bağımlılığımızı azaltacak ve/veya ülkemizin rekabet gücünü artıracak ulusal/uluslararası yeni bir ürün/süreç/yöntem/model geliştirme amacına yönelik uygulamalı araştırma ve/veya deneysel geliştirme projelerinin desteklenmesidir.

Proje süresi en fazla 18 aydır.

11 Kasım 2024 itibariyle, proje destek üst limiti (*burs dahil, proje teşvik ikramiyesi (PTİ)* ve kurum hissesi hariç*) 950.000 TL'dir.

Başvurularda herhangi bir zaman kısıtlaması yoktur. Yıl boyunca başvuru yapılabilir.

Detaylı bilgi ve başvuru için aşağıdaki linki kullanabilirsiniz:

<https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/1005-ulusal-yeni-fikirler-ve-urunler-arastirma-destek-programi>

7. 3005 - Sosyal ve Beşeri Bilimlerde Yenilikçi Çözümler Araştırma Projeleri Destekleme Programı



Sosyal ve Beşeri Bilimlerde Yenilikçi Çözümler Araştırma Projeleri Destek Programının amacı;

A) Beşeri bilimlerin veri toplama ve analiz yoluyla durum tespiti çalışmalarının bulguları ile bulgular ışığında bilime yenilikçi katkılar yapacak yöntemler, yaklaşımlar ve yorumların geliştirilmesi;

B) Kamu politikalarının geliştirilmesi süreçlerinde bilimsel temellerin oluşturulması;

C) Teknolojik ilerlemelerin sosyal etkilerinin ortaya konulması amacıyla yapılandırılmış;

Çıktı ve etki odaklı sosyal ve beşeri bilim araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin desteklenerek ülkemizde toplumsal ve kamusal fayda sağlanmasıdır.

PROJE SÜRESİ

Proje süresi en fazla 24 aydır.

PROJE BÜTÇESİ

11 Kasım 2024 itibariyle, proje destek üst limiti (*burs dahil, proje teşvik ikramiyesi (PTİ) ve kurum hissesi hariç*) yıllık bütçe sınırlaması olmaksızın 1.000.000 TL'dir.

<https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/3005-sosyal-ve-beseri-bilimlerde-yenilikci-cozumler-arastirma-projeleri-destek-programi>

8. 3501 – Kariyer Geliştirme Programı



Kariyer Geliştirme Programı'nın (3501) amacı; kariyerlerine yeni başlayan doktoralı bilim insanlarının çalışmalarını proje desteği vererek teşvik etmektir. 21. yüzyılın akademik önderliğini yüklenerek genç araştırmacıların çalışmaları desteklenerek, hem genç bilim insanlarının kariyerlerini araştırmacı ve eğitimci olarak en iyi şekilde sürdürmeleri, hem de bilimsel düzeyimizin geliştirilmesi ve bilimin ülke kalkınmasındaki rolünün artırılması amacıyla yönelik bir programdır.

Proje süresi en fazla 36 aydır.

Proje destek üst limiti (Burs dahil, Proje Teşvik İkramiyesi (PTİ) ve Kurum hissesi hariç) yıllık bütçe sınırlaması olmaksızın 1.000.000 TL'dir. (1 Temmuz 2024)

Başvurularda herhangi bir zaman kısıtlaması yoktur. Yıl boyunca başvuru yapılabilir.

Detaylı bilgi ve başvuru için aşağıdaki linki kullanabilirsiniz:

<https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/3501-kariyer-gelistirme-programi>

9. 1503 – Proje Pazarları Destekleme Programı



Proje Pazarları,

- Somut Ar-Ge düşünce ya da proje önerilerine sahip olup, bunları gerçekleştirmek için kendi yetenekleri dışında başka uzmanlık alanlarında katkıya gereksinim duyan,
- Proje öneri veya sonuçlarına ilişkin talep varlığını araştıran,
- Arz edilen proje işbirliği önerilerine teknolojik veya finansal katkıda bulunmak isteyen,

Üniversite, araştırma ve özel sektör kuruluşlarından temsilcilerin bir araya gelerek aktif katılımları ile projelerini birbirlerine tanıtmaları yoluyla işbirliği olanaklarına ortam oluşturulmasına yönelik düzenlenen ulusal ve/veya uluslararası etkinliklerdir.

Başvurular sürekli açıktır ve yılın her günü TÜBİTAK'a yapılabilir.

Detaylı bilgi için aşağıdaki linki kullanabilirsiniz:

<https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/1503-proje-pazarlari-destekleme-programi>

10. 1505 - Üniversite-Sanayi İş Birliği Destek Programı



Bu programla, üniversite, araştırma altyapısı, kamu araştırma merkez ve enstitülerindeki bilgi birikimi ve teknolojinin, Türkiye’de yerleşik ve proje sonuçlarını Türkiye’de uygulamayı taahhüt eden kuruluşların ihtiyaçları doğrultusunda, ürüne ya da sürece dönüştürülerek sanayiye aktarılması yoluyla ticarileştirilmesine katkı sağlamak amaçlanmıştır. Programın uygulama esaslarında; Müşteri Kuruluş olarak anılan özel sektör kuruluşu ve Yürütücü Kuruluş olarak anılan üniversite, araştırma altyapısı ya da kamu araştırma merkez ve enstitüsü bir İşbirliği Sözleşmesi imzalayacaktır. Bu sözleşme çerçevesinde Yürütücü Kuruluş tarafından yapılacak; yeni bir ürün üretilmesi, mevcut bir ürünün geliştirilmesi, iyileştirilmesi, ürün kalitesi veya standardının yükseltilmesi veya maliyet düşürücü nitelikte yeni tekniklerin, yeni üretim teknolojilerinin geliştirilmesi projesi TÜBİTAK ve Müşteri Kuruluş tarafından finanse edilecektir.

Proje süresi en fazla 24 aydır.

PROJE BÜTÇESİNİN TÜBİTAK TARAFINDAN KARŞILANACAK KISMI: 1.500.000 TL (PTİ ve kurum hissesi hariç proje bütçesinin kalan kısmı müşteri kuruluş tarafından karşılanır).

Başvurular sürekli açıktır ve yılın her günü eteydeb.tubitak.gov.tr adresinden online olarak yapılabilir.

Detaylı bilgi için aşağıdaki linki kullanabilirsiniz:

<https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/1505-universite-sanayi-isbirligi-destek-programi>



SELÇUK ÜNİVERSİTESİ
ARAŞTIRMA DEKANLIĞI

bir fikrim var.. 

 |  |  |  • [selcukardek](#)

ardek.selcuk.edu.tr